
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

Dodatek č. 7
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 23.6.2003

(dále jen: „smlouva“)

Článek I.
Smluvní strany

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem Orlická 4/2020,130 00 Praha 3
zastoupená  ředitelkou Krajské pobočky VZP ČR
pro Plzeňský a Karlovarský kraj
IČ: 41197518
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: , pobočka Karlovy Vary
č.účtu: 
(dále jen „VZP ČR” či „nájemce”)

a

S.V.I. Rubikon s.r.o.
se sídlem: Družební 1328, 363 01 Ostrov
zastoupená: panem Jiřím Bartoškou, jednatelem
IČ: 49196324
DIČ: CZ49196324~
bankovní spojení: , pobočka Ostrov
č.účtu: 
(dále jen „pronajímatel“)

Článek II.

V návaznosti na níže uvedené organizační změny, kdy se Krajská pobočka VZP ČR
pro Karlovarský kraj sloučila s Krajskou pobočkou pro Plzeňský kraj v Krajskou
pobočku VZP ČR pro Plzeňský a Karlovarský kraj, se sídlem v Plzni, dohodly se
smluvní strany předmětné smlouvy na uzavření tohoto Dodatku č. 7, který
předmětnou smlouvu mění a doplňuje následovně:

1. V označení smluvních stran se původní označení VZP ČR nahrazuje
následujícím textem:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem Orlická 4/2020,130 00 Praha 3
zastoupená  ředitelkou Krajské pobočky VZP ČP
pro Plzeňský a Karlovarský kraj
IČ: 41197518
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: , pobočka Plzeň
č.účtu: 
(dále jen „VZP ČR")

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 



Dosavadní fakturační adresa VZP ČR uvedená se mění následovně:

Krajská pobočka VZP ČR pro Plzeňský a Karlovarský kraj
Sady 5. května 59 
306 30 Plzeň

Článek III.

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, 
zůstávají v nezměněném znění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a stává se nedílnou součástí předmětné smlouvy.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
pronajímatel obdrží jedno a nájemce tři vyhotovení.

2. Smluvní strany si před podpisem tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas 
s obsahem jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem.

V Plzni, dne:.....

Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky

V Ostrově, dne:

S.V.I. Rubikon s.r.o.

ředitelka Krajské pobočky pro Plzeňský 
a Karlovarský kraj

Strana 2 (celkem 2)


